
Arcon Entreprise A/S

Fabriksparken 37, 2600 Glostrup

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 32 78 18 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 07/04 2017

Peter Schäfer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Noter, regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arcon Entreprise A/S Fabriksparken 37 2600 Glostrup CVR-nr.: 32 78 18 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 5. marts 2010 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemstedskommune: Albertslund
Bestyrelse	Peter Schäfer, formand Jens Hørby Jensen Michael Spanggaard Larsen Jørn Erik Asmussen Ann Christina Egsgaard Madsen
Direktion	Morten Andersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Arcon Entreprise A/S' hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed. Selskabets aktiviteter i 2016 har været udøvet fra selskabets adresse i Glostrup.

Udvikling i året

Arcon Entreprise A/S har i regnskabsåret 2016 realiseret et resultat efter skat på TDKK 598.286. Resultatet for 2016 anses som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. juli 2015 overdraget alle fremadrettede aktiviteter til søsterselskabet CG Jensen A/S. Alle medarbejdere er pr. 1. juli 2015 ligeledes overdraget til CG Jensen A/S efter Loven om virksomhedsoverdragelse. Igangværende entrepriser er efter 1. juli 2015 gennemført med hjælp fra CG Jensen A/S. Alle projekter i Arcon Entreprise A/S er hermed afsluttet, og der er således ingen igangværende projekter ultimo 2016.

Den forventede udvikling

Der forventes ingen aktivitet i 2017 i henhold til ovenstående.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		563.326	19.332.489
Personaleomkostninger	1	10.758	-29.574.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	-458.831
Resultat før finansielle poster		574.084	-10.701.122
Finansielle indtægter		0	1.166
Finansielle omkostninger	3	-4.098	-287.082
Resultat før skat		569.986	-10.987.038
Skat af årets resultat	4	28.300	2.463.016
Årets resultat		598.286	-8.524.022

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-401.714	-8.524.022
	598.286	-8.524.022

Balance 31. december

Aktiver

Note	2016 DKK	2015 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.525.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.943
Udskudt skatteaktiv	0	2.193.858
Tilgodehavender	0	9.761.941
Likvide beholdninger	3.373.659	1.387.090
Omsætningsaktiver	3.373.659	11.149.031
Aktiver	3.373.659	11.149.031

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.741.061	2.142.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital	6	3.241.061	2.642.775
Andre hensættelser		0	200.000
Hensatte forpligtelser		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	758.662
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	0	721.943
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.618.316
Selskabsskat		10.460	0
Anden gæld		97.138	2.207.335
Kortfristede gældsforpligtelser		132.598	8.306.256
Gældsforpligtelser		132.598	8.306.256
Passiver		3.373.659	11.149.031
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	-10.758	23.609.850
Pensioner	0	2.143.874
Andre omkostninger til social sikring	0	2.797.324
Andre personaleomkostninger	0	1.023.732
	<u>-10.758</u>	<u>29.574.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>60</u>
Selskabets medarbejdere på 110 er overført til CG Jensen A/S pr. 1. juli 2015.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	458.831
	<u>0</u>	<u>458.831</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	236.816
Andre finansielle omkostninger	4.098	50.266
	<u>4.098</u>	<u>287.082</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	185.460	0
Årets udskudte skat	-213.760	-2.463.016
	<u>-28.300</u>	<u>-2.463.016</u>

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	201.004.860
Modtagne acotobetalinge	0	-201.726.803
	0	-721.943
Indregnet således i balancen:		
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-721.943
	0	-721.943

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	2.142.775	0	2.642.775
Årets resultat	0	-401.714	1.000.000	598.286
Egenkapital 31. december	500.000	1.741.061	1.000.000	3.241.061

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet J. Jensen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har via Tryg garanti angivet garantier for ialt TDKK 15.854.

Selskabet har udstedt en solidarisk selvskyldner kaution for underkoncernen CG Jensen Holding A/S' engagementer med kreditinstituttet. Kreditrammerne udgør total TDKK 45.000.

Noter til årsregnskabet

8 Nærtstående parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse

CG Jensen Holding A/S

Kapitalejer

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Arcon Entreprise A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter, regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administrations mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter, regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Garantiforpligtelser omfatter omkostninger til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på færdiggjorte projekter. Garantiforpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Noter, regnskabspraksis

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.